Cada licitador deberá presentar su oferta económica según el anexo II indicando: 

●​ Precio unitario por vídeo 

●​ Precio total por el pack de 30 vídeos 

-​ Presupuesto máximo de licitación: El presupuesto máximo de licitación asciende a 

NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA EUROS (9.680,00€). 

-​ Procedimiento de adjudicación: Directo. 

-​ Publicidad: En el Perfil del Contratante de la Cámara de Comercio de Sevilla. 

-​ Revisión de precios: No. 

-​ Modificación: No se prevén modificaciones.  

-​ Cesión del contrato: